เร่ือง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ขุดก่อสร้าง(๖๐.๑๔.๑๓.๐๒ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย ธีรคักด วิทยคักด 

(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๐๖๐.๐๐ บาท (หกพันหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าไซ้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

อภิ'ชาติ ชาญธัญกร 
(นายอภิขาติ ขาญธัญกร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราขการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒